

## **Jumbus A/S**

**Røde Møllevej 14  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 19 36 65 96**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/02 2024

---

Henning Thygesen Wulff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jumbus A/S  
Røde Møllevej 14  
8721 Daugård

CVR-nr.: 19 36 65 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Sylvia Sibille Wulff, formand  
Jennifer Wulff  
Henning Thygesen Wulff

### Direktion

Henning Thygesen Wulff

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed, turistikørsel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 149.486, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 734.708.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>182.363</b>	<b>103.615</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(587)</u>	<u>(285.603)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>181.776</b>	<b>(181.988)</b>
Finansielle indtægter		14.117	9.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.101)</u>	<u>(10.473)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.792</b>	<b>(183.461)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(42.306)</u>	<u>39.078</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>149.486</u></b>	<b><u>(144.383)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>149.486</u>	<u>(144.383)</u>
		<b><u>149.486</u></b>	<b><u>(144.383)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.890	71.900
Andre tilgodehavender		12.169	12.916
Periodeafgrænsningsposter		25.267	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>112.326</u></b>	<b><u>84.816</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.037.044</u></b>	<b><u>850.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.149.370</u></b>	<b><u>934.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.149.370</u></b>	<b><u>934.823</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>234.708</u>	<u>85.221</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>734.708</u></b>	<b><u>585.221</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.593	25.238
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.472	31.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.352	27.790
Skyldigt sambeskatningsbidrag		42.306	137.830
Anden gæld		11.239	26.724
Periodeafgrænsningsposter		<u>126.700</u>	<u>100.550</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>414.662</u></b>	<b><u>349.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>414.662</u></b>	<b><u>349.602</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.149.370</u></b>	<b><u>934.823</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	85.222	585.222
Årets resultat	0	149.486	149.486
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>234.708</b>	<b>734.708</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	245.045
Pensioner	0	29.529
Andre omkostninger til social sikring	587	11.029
	<u>587</u>	<u>285.603</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.851	0
Andre finansielle omkostninger	2.250	10.473
	<u>4.101</u>	<u>10.473</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.306	137.830
Årets udskudte skat	0	(176.908)
	<u>42.306</u>	<u>(39.078)</u>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitutter har stillet betalingsgaranti på 150.000 kr. overfor Rejsegarantifonden.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHW Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på deponeringskonto t.kr. 150 er pantsat til sikkerhed for den stillede bankgaranti.